seduc
ari q̄j 2

romam. Et sic sumus proprio*m*^o a*n*g*el*o*m* uocatum i*ab*
ha*bit*. et dominus eccens regipro*n* h*ab*entes dominus non i*ges*
non principes. non prophet*a*s. non leg*e* mindato*r* dominus
Ca*et* o*n* proprio*m*^o dominus cople*t*a serta*h*od*io*que cople*t*
domine*b* et illis f*ac*quis e*ig* si*u* nos t*et* si*u* filios
non nos. manet maledict*o* se*par*ua. t*u* domine*c*or*d*ey*m* n*on* illis s*er*ve*o*s. dominus n*on* quij*o*
dominus prete*m*ir*u*pa*l* I n*u*sa d*ominu*s* cel*o*bi*f*at*u*
sc*re*der*o* et*f*acie*u*na m*o*to*s* d*ef*lu*er*et*o*. si*u* ex
i*gn*o*o* i*gn*o*o* tal*o*ser*et* a*z* ar*de*ret*o* i*gn*o*o*. ut*u* no*u*
i*gn*o*o* f*u*et*o* n*on* i*gn*o*o* n*on* i*gn*o*o* t*u* i*gn*o*o* s*er* a*f*acie*u*tu*s* g*et*es*o*
f*at*et*o* Cu*l* f*ec*it*o* n*u*ab*il*ia*n* i*s*ust*u*eb*u* De*u*
s*ec*und*o* et*A* f*ac*ie*u*na m*o*to*s* d*ef*lu*er*et*o* No*o*.*

Ni*o* a*p*et*u*ci*o*s cel*o* tu*o*z a*p*ph*ea*det*o* Ex*te* m*o*to*s*
l*o*gi*o*ret*o* si*u* cur*o* a*f*acie*u* i*gn*o*o* l*o*gi*o* To*u*bi*o*nt*o*
i*gn*o*o* ad*u*sa*ri*o*s* t*et* i*u*ti*se*nu*s* ent*o* n*on* t*et* i*ad*
sa*ri*o*s* A f*ac*ie*u* t*et* g*et*es*o* f*ab*u*l* Su*l* f*ec*is*o* g*lo*
st*o*. t*u*o*z* a*p*ph*ea*det*o* m*o*to*s* Qu*o* n*on* h*o*st*o* n*on*
g*u*lt*u*au*er* t*u*o*z* tu*o* t*et* f*u*ti*s* u*ni*q*ue* q*ui* i*gn*o*o*
q*ui* n*on* i*v*or*u*ba*n* i*gn*o*o* n*on* nos*o* de*pr*au*o* t*et* d*ic*is*o*
Oru*u* d*ominu*s* ce*o* t*et* d*est*. et*o* q*ui* s*er* p*u*nit*o*
n*on* al*o*pi*g*issa*s* c*o*p*l*e*t*es*o* Go*at* eo*u*re*o* d*ic*eb*o*
q*ui* n*on* dominus sal*o*z ad*u*co*no*rt*o*. n*on* de*ut*eo*o* v*g*ra*li*
n*on* ure*o* a*z* p*re* a*g*u*pp*at*o* h*o*ic*o* q*ui* sal*u*aret*o*. n*on*
ut*o* q*ui* p*o*rt*u*ui*u*ng*o* v*g*ne*o* t*ire* Pte*o* t*et* v*g*ne*o*
si*u* cel*o*sp*as* Ao*z* si*u* f*ac*es*o* i*gn*o*o* t*et* a*p*ur*o* cel*o* si*u*
cel*o* ad*u*du*er* m*u*les*o* n*on* m*o*to*s* d*ef*lu*er*et*o*
n*on* t*u*o*z* a*p*ph*ea*det*o* m*o*to*s* t*et* o*su*me*re* So*z*
i*ra* a*f*acie*u* i*gn*o*o* q*ui* Iz*et* h*ie*ch*o* a*g*ri*o* p*re* cel*o*
t*et* u*nd*u*z* u*ni*o*s* magna*o*z Bz*z* t*et* m*o*ses*o* i*de*ut*o*no*u*
d*omi*nd*u*ib*z* i*p*rat*o* Ao*z* p*rat* t*et* dominus H*es*au*z* si*u**

cel*o*
Ap*pe*re

Loyales
1. dy a
+ sibi

bonum celum ut det et budoz. Et in eis quod baptizari
 dicitur uocantur relos apertos et spiritum suum suum dicens
 in colubre spiritus descendet eum. Andato autem quod ad aduen-
 tu domini a quo pateretur et deo natus esumus et per istam
 eum esumus et inquit aduersus nos scilicet dei (De q. 9) et in quo.
 nos erit. videt et commota est terra. motus levissimi
 sed per terram facie iugis domini a facie dei trahitur
 si enim dicitur deus et tuus gressus complicitus. taliter
 ret uox sy. a quo natus et oecum pati subiectus eam iugis
 et esumus et deo natus. et in quo dicitur. Si dicitur fumus de
 fumatur per fumum. etiam a facie iugis. sic peccatum patet a
 facie dei. Et hunc nouum quod tu a quo natus domino fuerit
 igne esumus. sed non nisi fiat uolendum salvatoris
 resurgens de quo in eis pater dicitur figura canum et episcoporum
 ab ipso. ut quodibus in se seruit. uulnus sic per
 visionem et propter significatio et a facie iugis
 habebit. sed ut significatur in helico dicitur monachum
 ut quod per uulnus in mobiles erat uocata ad salutem
 tunc uulnus fecit et condidit signum et eis quoddam
 condidit in egypto et in palauis. significans se gloriam adue-
 torum eius ferire non posse. sed et timor apprehendens
 motes pulchrius modo helicu quod exauditi essent
 quod super fuerat deprivati. ut in diuinis scriptis et de
 et factum non defuerat pater reseruit. Dicitur disti-
 vbit caro frustis et luctasti in nobis uite enauimel
 quod in propria nobis deus. Et iuste a facie et motus defuerat
 erit de quo pater dixit. Helicu hunc loquuntur dissenserunt
 Sic cobureret iugis iniquos quod a quo feruerat iugis at-
 dore amasum. et in igne esumus et taliter ut annis in p-
 se per iugis intelligi volat. Seculo non audiorunt